Cable de audio Jack 3,5 mm macho - macho
SKU: ECAJACKX10MMK
Cable de audio estéreo con conector Jack 3,5 mm macho - macho, negro, 1 m de longitud
Este cable de audio estéreo está equipado con dos conectores Jack macho de 3,5 mm que le permiten conectar su smartphone
y su PC a un amplificador o a un sistema HI-FI, pero también a la radio de su coche, si está equipada con una entrada Jack de 3,5
mm.
La protección antipliegues de los conectores y el asa de tacto suave que incorpora hacen que este cable de audio Ekon sea ideal
para el uso diario y para la instalación de sistemas de audio profesionales.
Características:
2 conectores Jack macho de 3,5 mm
Longitud del cable: 1 m
Protección contra la flexión
Asa de tacto suave
Excelente calidad de audio
Cable de audio Jack 3,5 mm macho - macho
SKU: ECAJACKX10MMK
Datos tecnicos
Longitud del cable: 1 m
EAN: 8018417238161
SKU: ECAJACKX10MMK
Longitud: 1 METER
Peso: 48 g
Tipo de cable: Stereo
Conectores: 2 x jack 3,5 mm male
Conector 1: Jack 3,5 mm Macho
Conector 2: Jack 3.5 mm Macho
Chaqueta externa: PVC
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 10 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 10 mm
Peso Pack: 20 g
Largo Inner: 230 mm
Cantidad Inner: 30
Espesor Master: 320 mm
Altura Inner: 70 mm
Peso Inner: 795 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 120
Altura Master: 280 mm
Peso Master: 3690 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it